
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van het presidium betreffende Verbetering besluitvorming met gemeenteraden rond 
de Regionale Samenwerkingsagenda d.d. 27 augustus 2020 met kenmerk 687504;

gezien het advies van raadscommissie van 1 oktober 2020;

besluit:

1. kennis te nemen van de voorstellen vanuit de regionale werkgroep met raadsleden tot verbetering 
van de besluitvorming met de gemeenteraden rond de RSA opgaven overeenkomstig het advies nr. 
20.0003241;

2. genoemde adviezen te onderschrijven inclusief de door de griffiers aangedragen toevoeging;
3. commitment te vragen aan alle betrokken gremia om hier uitvoering aan te geven.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 oktober 2020,

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


